

## KOKTEILID IGAVESTI

### ROSSINI

3/10 purustatud maasikaid, 7/10 kuiva vahuveini  
Tuntud õhtusöögieelne jook, valmistatakse otse vahuveiniklaasi, kuigi tihtipeale soovitakse jook kokku segada teises klaasis, vältimaks serveerimisklaasi määrdumist.

### THE GENTLEMAN

3/10 Ciroc Vodka, 3/10 punase greibi mahl, 3/10 Chiaretto del Gardat, 1/10 suhkrusiirupit.  
Valada kõik koostisosad sifooni ja gaseerida segu süsihappegaasiga. Valada kõik klaasi ja kaunistada soovi korral põldmarja ja roosi suhkrustatud õielehedega. Klaasi jalale kinnitada must kilipis ja asetada mustale kandikule punane riie (punane vaip). Lisada kokteili juurde roosi suhkrustatud õielehed, mida on kuivatatud 48 tundi, pintseldades roose munavalgega ja neid suhkrustes kastet.

LEIUTAJA: MATTIA PASTORI  
BAMBOO BARIST ARMANI  
HOTELIS MILANOS. ITAALIA  
LIA PARIM BAARMEN 2013

### OREGON

2/10 kuiva vermutit, 4/10 vodka, 3/10 rummi, 1/10 Framboise Stocki  
Valmistatakse klaasis jääkuubikutega, apelsinipiraali ja vaarikatega. Kuiv ja aromaarne, ideaalne aperitiiviks.

### MARTINI COCKTAIL

8/10 džinni, 2/10 kuiva vermutit  
Üks maailma tuntumaid kokteile, mille eest tuleb olla tänu võlgu itaalia päritolu mister Martinile, kes leiutas selle 1910. aastal oma töökohas, Knickerbockersi baaris New Yorgis, muutes kokteili Gin & French, mis nõudis džinni ja kuiva vermutit võrdsetes osades. Valmistatakse jääga segamisklaasis ja serveeritakse kokteilipokaalis.

Üks PÕHIKOOSTIS-  
OSADEST  
on ikka ja alati  
LOOVUS

### SKARABEUS

2/10 Aperoli, 2/10 valget vermutit, 1/10 brändit, 2/10 viskit, 2/10 vodka, 1/10 Pedrochchinit  
Serveeritakse suures klaasis, vabadusega kasutada kaunistuste valmistamisel lennukalt fantaasiat. Maitse poolest on kokteil poolkuiv ja sobib ideaalselt aperitiiviks.

### PRESS

2/10 kuiva vermutit, 5/10 vodka, 2/10 viskit, 1/10 Bitter Camparit  
Valmistatakse klaasis jääga, klaasi äär kaunistatakse kohviga - see meenutab ajalehetrukki. Kokteil on pühendatud ajakirjanikele.

de mõistmine ja fantaasia kasutamine. Mind inspireerib mäng ja niimoodi lõbutseades üritan ma ka teisi lõbustada. See, et kõige küsitumad kokteilid on endiselt Negroni, Bloody Mary ja Martini Dry, ei tähenda veel, et ei ole võimalik pakkuda midagi uut. Isikupära, teadmised ja inspiratsioon – need on õige baarmeni omadused.”

Mõte sellest, et nii nagu minevikus, on ka tänapäeval kokteilide eduka tuleviku pandiks suutlikkus uueneda, meeldib ka Mattia Pastorile, Itaalia parimale baarmenile võistlusel Diageo Reserve World Class 2013, võidukokteili nimeks The Gentleman.

“Õppisin seda oma vanematelt,” ütleb ta. “Neil oli pisike baar Rea Po-s. Ja oma õpetajatelt Francesco Pierluigilt ja Fabio Firmolt, kes töötasid vastavalt Park Hyattis ja Pozzo American Bar di Paviis. Iial ei või paigale jääda. Nüüd, mil töötan Armani Hoteli Bamboo baaris Milanos, on joogikaardil vaid minu uudislooming ja variatsioonidega rahvusvahelised kokteilid. Klassikalisi kokteile peab professionaal niikuinii tundma ja klient teab, et võib neid alati küsida. Kuid mina püüan ärgitada uudishimu, pannes selleks mängu kogu oma fantaasia. Kirg ja tahtejõud on hea baarmeni tunnused.”

See ongi Itaalia loovus, mis end segatud jookide maailmas ilmutab.

## TARK MEES TASKUS

Allpool kõige olulisemad rahvusvahelised alkoholitarnijad ja nende tuntumad margid:

**DIAGEO:** Gordon's, Tanqueray (džinn); Pampero, Zacapa (rumm); José Cuervo, Don Julio (tekiila); KetelOne, Smirnoff, Ciroc (viin); Pimm's. diageo.com

### GRUPPO BACARDI-MARTINI:

Bombay Sapphire, Bosford, Larios (džinn); Bacardi (rumm); Patron, Camino Real, Sauza (tekiila); Grey Goose, Eristoff, 42 Below (viin); Martini (vermut); St-Germain. martinierossi.it; bacardi.com

**GRUPPO MOËT HENNESSY:** Belvedere (viin). lvmh.com

### GRUPPO PERNOD-RICARD:

Beefeater, Lord (džinn); Havana Club (rumm); Olmeca (tekiila); Absolut, Wiburowa (viin); Kahlúa, Pernod, Ricard, De Kuyper (liköörid). pernod-ricard.com

### GRUPPO CAMPARI:

Rum des Antilles (rumm); Cabo Wabo, Espolón (tekiila); Jean Marc XO, Skyy (viin); Campari, Aperol, Cinzano. camparigroup.com

**F.LLI BRANCA:** Rum Mount Gay (rumm); Cointreau. branca.it

**GAJA DISTRIBUZIONE:** Saint-Etienne (rumm); Konil's Tail (viin); Mancino (vermut). gajadistribuzione.it

**GRUPPO MEREGLI:** Clement (rumm). meregalli.it